

Dodavatel: Michal Rychetský - m.i.r. - software Michal Rychetský Boleslavská 1692 288 02 Nymburk IČ: 49535650 DIČ: CZ6903190063		Variabilní symbol: 230109065 Konstantní symbol: 0308 Objednávka č.: ze dne:	
Číslo účtu: 9188650267 0100		Odběratel: IČ: 70926298 DIČ:	
Datum vystavení: 08.12.2023 Datum splatnosti: 18.12.2023 Datum uskutečnění plnění: 08.12.2023 Forma úhrady: Příkazem		Konečný příjemce:	
Základní škola Mgr. Cabrnch Jiří Letců R. A. F. 1989 288 02 NYMBURK			

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:						
5027112022:Datacom 19"rozděčč jednodílný 9U/hl.450mm	1 ks	3 626,25		3 626,25 21%	761,51	4 387,76
5027100492:Venkovní instalační kabel Solarix CAT5e UTP PE 305 m/box	510 m	10,13		5 166,30 21%	1 084,92	6 251,22
Trubka Fränkische FPKU-ES-F-UV 25m	210 m	43,75		9 187,50 21%	1 929,38	11 116,88
Přichytka pro trubku	500 ks	8,15		4 075,00 21%	855,75	4 930,75
DITON zámková dlažba Kostička 6, 10x10x6cm	500	5,63		2 815,00 21%	591,15	3 406,15
ZPP-F24-UC5E:Zcomax Patch panel 24 portů, Cat. 5e, nestíněný, 19" 1U, fixní	1 ks	803,75		803,75 21%	168,79	972,54
DP-PT-250-H:19" ukládací police s podpěrami, hloubka 250mm, 1U, barva černá	1 ks	415,00		415,00 21%	87,15	502,15
Konektory RJ45	10 ks	10,00		100,00 21%	21,00	121,00
Vnitřní lišty 18x13	40 m	26,50		1 060,00 21%	222,60	1 282,60
Drobný instalační materiál	1	625,00		625,00 21%	131,25	756,25
Práce - mechanika rozvody	16 hod	595,00		9 520,00 21%	1 999,20	11 519,20
Práce - metalika rozvody	8 hod	455,00		3 640,00 21%	764,40	4 404,40
Práce - rozvaděč	2 hod	695,00		1 390,00 21%	291,90	1 681,90
526072115615631:Ubiquiti U6+ - UniFi 6+ Access Point Výr. číslo 9C05D616828C	1 ks	2 463,75		2 463,75 21%	517,39	2 981,14
526072115615631:Ubiquiti U6+ - UniFi 6+ Access Point Výr. číslo 9C05D616867C	1 ks	2 463,75		2 463,75 21%	517,39	2 981,14
526072115615631:Ubiquiti U6+ - UniFi 6+ Access Point Výr. číslo 9C05D616888B	1 ks	2 463,75		2 463,75 21%	517,39	2 981,14
526072115615631:Ubiquiti U6+ - UniFi 6+ Access Point Výr. číslo 9C05D61956EC	1 ks	2 463,75		2 463,75 21%	517,39	2 981,14
526072115615631:Ubiquiti U6+ - UniFi 6+ Access Point Výr. číslo 9C05D6195F5C	1 ks	2 463,75		2 463,75 21%	517,39	2 981,14
1608021:Cisco switch CBS250-8FP-E-2G, 8xGbE RJ45, 2xRJ45/SFP combo, fanless, PoE+, 120W Výr. číslo SPSZ26281ELP	1 ks				749,18	4 316,68
Práce - konfigurace Wifi sítě + Internetu	3 hod				500,85	2 885,85
Sleva 10 %	1				-1 274,60	-7 344,11

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Součet položek				54 625,54	11 471,38	66 096,92
CELKEM K ÚHRADĚ						66 096,92

Vystavil:



Michal Rychetský je zapsán u Městského živnostenského úřadu v Nymburce. č.j.: 00354/00316/94

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
54 625,54	21%	11 471,38	66 096,92

Převzal:

Razítko: